



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy

ul. Czerniakowska 71, 00-715 Warszawa

tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Znak sprawy: 2/PN/2017

Warszawa, 16 lutego 2016 r.

**Wykonawcy uczestniczący w
postępowaniu nr 2/PN/2017**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i dystrybucja energii elektrycznej do obiektów będących w zarządzie i administrowaniu Zarządu Zieleni m.st. Warszawy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1. *Czy dla obiektów objętych postępowaniem przetargowym będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy? Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie ma podpisanych umów na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej dla obiektów objętych Postępowaniem. Wykonawca wyłoniony w niniejszym postępowaniu będzie pierwszym sprzedawcą energii do tych obiektów.

Pytanie 2. *Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?*

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 3. *Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur szacunkowych. Faktury należy wystawiać w oparciu o wskazania układów pomiarowych.

Pytanie 4. *Kto jest obecnym sprzedawcą i OSD energii elektrycznej?*

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie 5. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE? (jednomiesięczny, dwumiesięczny)

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie 6. W załączniku Nr 7 do SIWZ – pkt. 5 rekomendujemy aby dodać wyjątek w postaci zmiany ceny jednostkowej netto. Wnioskujemy o dopisanie "Ceny określone w ustępie ulegną zmianie wyłącznie w przypadku zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmianie ogólnie obowiązujących przepisów prawa".

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ. Pkt V załącznika nr 7 do SIWZ („Istotne dla stron postanowienia umowy”) otrzymuje następujące brzmienie:

„Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, z zastrzeżeniem następujących przypadków:

- 1) zmiany terminu wykonania umowy w przypadku wystąpienia siły wyższej,
- 2) zmiany punktów poboru energii elektrycznej określonych w pkt II Opisu Przedmiotu Zamówienia w przypadku zmian organizacyjno-technicznych, w szczególności likwidacji punktu poboru lub włączenia nowego obiektu do eksploatacji przez Zamawiającego,
- 3) zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku:
 - a) zmiany ceny jednostkowej za 1 kWh wynikającej z ustawowej zmiany stawki opodatkowania podatkiem akcyzowym lub ustawowej zmiany stawki podatku od towarów i usług,
 - b) zmiany taryfy lub wprowadzenia nowej taryfy zatwierdzanej przez Prezesa URE,
 - c) zmiany cen i opłat z tytułu dystrybucji energii w poszczególnych taryfach zatwierdzane przez Prezesa URE.”

Pytanie 7. Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy :

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Niniejsze wyjaśnienia oraz zmiany treści SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wykonawcy zobowiązani są do ich uwzględnienia podczas sporządzania ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie pozostałe zapisy SIWZ, w tym wyznaczony termin i miejsce składania i otwarcia ofert, pozostają bez zmian.

Zarząd Zieleni m.st. Warszawy


Marek Piwowarski
Dyrektor

Załączniki:

- załącznik nr 7 - Istotne dla stron postanowienia umowy ZMIANA